
RESULTATS ABSOLUTS                          25,000 m                     Categoria "A"

IV Pujada al Massanella 2010

Diumenge, dia 24 d'octubre de 2010 09:30 Hores

Mallorca

COPA BALEAR DE CURSES DE MUNTANYA

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km PuntsCimPos-Cat

423 Juan Navarro Moreno 1985 C. Muntanya i Escalada Soll1 2:14:37 5005:231:13:001-M301-

3 Pep Frontera Vives 1967 S. Muntanya Club Pollença2 2:17:37 4895:301:16:004-M401-

157 Antonio Luque Aguilar 1974 Sa Milana - Alaro3 2:17:54 4885:311:14:302-M351-

406 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Sa Milana - Alaro4 2:19:16 4835:341:14:363-M352-

224 Antoni Gran Sanchez 1988 Mallorca a Dalt de Tot5 2:21:47 4755:401:17:305-M231-

153 Andrés Callejón Hernández 1974 Sa Milana - Alaro6 2:22:18 4735:421:20:0010-M353-

512 Daniel Muñoz Perez 1976 Agrupacio Atlètica Poblera7 2:23:12 4705:44-M302-

573 Rafa García Arenas 1973 Mallorca a Dalt de Tot8 2:23:47 4685:451:18:006-M354-

158 Bartomeu Rubi Pol 19769 2:25:12 4645:48-M303-

299 Damia Vadell Rocamir 1971 S. Muntanya Club Pollença10 2:26:33 4595:52-M355-

246 Sebastià Capó Fernandez 1971 Sa Milana - Alaro11 2:26:52 4585:521:19:459-M356-

173 Hamal Villar Lázaro 1983 Món D'Aventura. Pollença12 2:27:20 4575:54-M304-

201 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro13 2:28:17 4545:56-M402-

11 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats14 2:30:12 4486:00-M403-

368 Jaume Reina Cladera 1976 Club Triatlon Sa Pobla15 2:30:13 4486:01-M305-

19 Toni Josep Sosa Rullan 1978 C. Muntanya i Escalada Soll16 2:32:02 4436:05-M306-

5 Jaume Alcover Sastre 1974 Club Gymnápolis de Sóller17 2:32:02 4436:05-M357-

13 Nadal Serra Vicens 1968 S. Muntanya Club Pollença18 2:35:07 4346:12-M404-

569 David Martinez Lorden 1984 Ril-Palma 4719 2:35:22 4336:131:18:207-M307-

170 Gabriel Bonnín Rodríguez 197120 2:35:50 4326:14-M358-

387 Josep Jansà Dubon 1975 C. Muntanya i Escalada Soll21 2:36:01 4316:14-M359-

264 Tomeu Isern Bibiloni 1974 C. Muntanya i Escalada Soll22 2:36:11 4316:15-M3510-

192 Josep Miquel Ripoll Mut 1975 Els Penjats23 2:36:20 4316:15-M3511-

297 Joan Covas Aguila 1964 Sa Milana - Alaro24 2:36:30 4306:16-M405-

561 Marga Fullana Riera 1972 Malalts De Turmell25 2:37:21 5006:18F 1:21:0011-F301-

558 Juan Antonio Alfara Fibla 1975 A.E.Alcanar26 2:37:22 4286:18-M3512-

27 Eduardo Perez Valiente 1968 GM Gorg27 2:37:27 4276:18-M406-

172 Guillem Mascaró Capó 1980 Gardenhotels.com28 2:37:36 4276:18-M308-

571 Pere Joan  March Ballester 196929 2:38:54Palma 4246:21-M407-

227 Toni Pomar Orell 1982 Club Gymnápolis de Sóller30 2:39:01 4236:22-M309-

530 Moises Garcia Garcia 1970 Gardenhotels.com31 2:39:05 4236:22-M408-

505 Bartomeu Gelabert 196532 2:39:55 4216:24-M409-

160 Carles Mesquida Nadal 1982 Sa Milana - Alaro33 2:41:07 4186:27-M3010-

556 Jose Luis Hervas Muñoz 197334 2:41:08 4186:27-M3513-

563 Miquel Marc Munar Fernandez 1981 Malalts de Turmell35 2:41:08 4186:27-M3011-

197 Llorenç Vila Cladera 1984 S. Muntanya Club Pollença36 2:41:15 4176:27-M3012-

333 Emilio Navarro Novo 1967 Club Triatlon Sa Pobla37 2:41:19 4176:27-M4010-

15 Josep Riera Fonollar 1976 Sa Milana - Alaro38 2:41:43 4166:28-M3013-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km PuntsCimPos-Cat

361 Joan Andreu Ramis Banús 1979 Gardenhotels.com39 2:42:09 4156:29-M3014-

557 Jose Maria Coca Oliver 1974 Club Gymnápolis de Sóller40 2:43:22 4126:32-M3514-

39 Esteve Miquel Cifre Segui 1966 S. Muntanya Club Pollença41 2:44:26 4096:35-M4011-

352 Fernando Romero Toledo 1955 Independiente42 2:44:37 4096:351:18:208-M501-

14 Daniel Ramis Santandreu 1975 GM Gorg43 2:45:09 4086:36-M3515-

181 Joan Cerdá Llobera 1973 S. Muntanya Club Pollença44 2:46:06 4056:39-M3516-

34 Bernat Bestard Puig 1979 C Ermassets Esporles45 2:46:22 4056:39-M3015-

559 Juan Gabriel Moyá Estabén 1979 Bimont - CC. Andratx.es46 2:46:44 4046:40-M3016-

363 David Garcia Gonzalez 1979 Gardenhotels.com47 2:47:00 4036:41-M3017-

47 Juan Perello Soler 1977 Gardenhotels.com48 2:47:29 4026:42-M3018-

26 Tomeu Palou Segui 1974 S. Muntanya Club Pollença49 2:47:30 4026:42-M3517-

572 Tomeu Llompart Perez 1973 Mallorca a Dalt de Tot50 2:49:51 3966:48-M3518-

405 Gustau Gastalver Bonnín 1977 C Ermassets Esporles51 2:49:52 3966:48-M3019-

54 Rafael Escorza Colom 1975 Club Gymnápolis de Sóller52 2:50:49 3946:50-M3519-

17 Miquel Guijon Amengual 1978 Sa Milana - Alaro53 2:51:19 3936:51-M3020-

228 Toni Suñer Rullán 1971 C. Muntanya i Escalada Soll54 2:51:40 3926:52-M3520-

317 Emilio Jose Sanchez Peralvarez 1979 Mallorca a Dalt de Tot55 2:52:22 3906:54-M3021-

40 Rafael Pedro Rigo Puigcercos 1971 GM Gorg56 2:52:23 3906:54-M3521-

33 Miquel Angel Segui Coll 1976 Els Penjats57 2:52:41 3906:54-M3022-

22 Francisco Vicens Campomar 1972 S. Muntanya Club Pollença58 2:53:09 3896:56-M3522-

37 Alberto Encinas Cuadrado 1972 S. Muntanya Club Pollença59 2:53:23 3886:56-M3523-

23 Carlos Capllonch Mccabe 1970 S. Muntanya Club Pollença60 2:54:38 3856:59-M4012-

220 Stephan Hoffmann 1968 Gardenhotels.com61 2:56:58 3807:05-M4013-

44 Llorenç Guardiola Comas 1967 Es Penjats62 2:57:37 3797:06-M4014-

52 Jordi Manresa Cirerol 1970 GM Gorg63 2:58:00 3787:07-M4015-

51 Jaume Bestard Matas 1975 Club Gymnápolis de Sóller64 2:58:05 3787:07-M3524-

215 Rafel Payeras Cifre 196765 2:58:16 3787:08-M4016-

366 Tomeu Crespi Perello 1968 C.A. Sa Pobla66 2:58:16 3787:08-M4017-

344 Rafel Perello Gelabert 1971 Grup De Muntanya Cara Nor67 2:59:11 3767:10-M3525-

234 Ruben Castro Dierickx 1975 C. Muntanya i Escalada Soll68 2:59:20 3757:10-M3526-

523 Ricardo Jaume Walker 1969 Enflecha269 2:59:28 3757:11-M4018-

66 Toni Milan Julia 1976 Mallorca a Dalt de Tot70 2:59:29 3757:11-M3023-

514 Jaume Llobera Sáez 197971 2:59:55 3747:12-M3024-

272 Toni Martin Molina 1987 Mallorca a Dalt de Tot72 3:00:26 3737:13-M3025-

20 Pedro Oliver Miro 1972 Sa Milana-Alaro73 3:00:26 3737:13-M3527-

367 Jose Carlos Jurado Delgado 1978 Atletisme Arta Leganes74 3:01:37 3717:16-M3026-

396 Jaume Coll Abraham 1973 Tocosa75 3:01:41 3707:16-M3528-

202 Mateu Oliver Munar 1969 Montuïri76 3:02:03 3707:17-M4019-

356 Fernando Purroy Narvaiza 1965 S. Muntanya Club Pollença77 3:02:03 3707:17-M4020-

533 Juan Payeras Mulet 198378 3:02:08 3707:17-M3027-

53 Guillem Picó Torrens 1976 Sa Milana - Alaro79 3:02:15 3697:17-M3028-

516 Miguel Oliver 196780 3:02:17 3697:17-M4021-

508 Macia Torrens Vadell 198681 3:02:54 3687:19-M3029-

112 Cati Lladó Matas 197482 3:03:19 4297:20F -F302-

547 Alejandro Arias Ferrario 1960 C.E Gymnapolis83 3:03:57 3667:21-M502-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km PuntsCimPos-Cat

498 Albert Cano Mayol 197784 3:04:26 3657:23-M3030-

554 Joan Pere Vivancos Gonzalez 1966 Triatlo Porto Colom Herbes 85 3:04:27 3657:23-M4022-

378 Jaume Morro Roig 197386 3:04:36 3657:23-M3529-

566 Sebastia Crespi Perello 1965 C.A. Sa Pobla87 3:05:00 3647:24-M4023-

552 Gemma Miro Serra 1979 C.A. Palma88 3:06:27 4227:27F -F303-

70 Fermin Orrantia Ajenjo 1960 Gardenhotels.Com89 3:06:58 3607:29-M503-

371 Jose Maria Canaves Lucena 1969 S. Muntanya Club Pollença90 3:07:00 3607:29-M4024-

49 Gabriel Ferrer Mora 1963 GM Gorg91 3:07:55 3587:31-M4025-

169 Francisco Tomas Alonso 1981 Astur-Trail92 3:08:35 3577:33-M3031-

212 Pep Pons Ramis 1947 As. Atletas Veteranos De Bal93 3:09:40 3557:35-M504-

167 Francisco Oliver Pomar 196994 3:09:55 3547:36-M4026-

45 Miguel Angel Huelmo Marban 1955 Independiente95 3:10:25 3537:37-M505-

560 Marcos Zamora Granados 197996 3:10:32 3537:37-M3032-

217 Roman Morell Stemmler 1979 Mallorca a Dalt de Tot97 3:10:58 3527:38-M3033-

236 Marcos Flexas Juan 1961 GM Gorg98 3:11:07 3527:39-M4027-

311 Xisco Blas Amengual 197199 3:13:21 3487:44-M3530-

567 Tomeu Mascaró Sastre 1969100 3:13:42 3477:45-M4028-

61 Joan Segui Martorell 1969 Els Penjats101 3:14:00 3477:46-M4029-

206 Miquel Font Caldentey 1964 C.A. Manacor102 3:14:05 3477:46-M4030-

198 Manel Cebreros Bestard 1968 Separats103 3:14:32 3467:47-M4031-

161 Christian Briguglio 1971 GM Gorg104 3:14:38 3467:47-M3531-

517 Aurora Recio Fernandez 1975 Gardenhotels.com105 3:15:23 4037:49F -F304-

548 Carlos Oliver 1974106 3:15:34 3447:49-M3532-

493 Carlos Martínez Llompart 1978107 3:16:53 3427:53-M3034-

213 Pere Dávila Pujol 1977 Club Gymnápolis de Sóller108 3:16:56 3427:53-M3035-

494 Juan Ferrer Darder 1969109 3:17:02 3427:53-M4032-

412 Antoni Casas Bestard 1979 GM Gorg110 3:17:09 3417:53-M3036-

207 Miquel Picornell Sintes 1977 @Tletasdebaleares.Com111 3:18:10 3407:56-M3037-

564 Oscar Tarazona Ortiz 1970 Blue Line - Valencia112 3:19:05 3387:58-M4033-

79 Joan Creus Sureda 1967 Es Pedal Mallorca A Dalt De 113 3:19:09 3387:58-M4034-

193 Juan Fco Calafell Palmer 1977 Els Penjats114 3:19:13 3387:58-M3038-

64 Guillem Villalonga Ramonell 1970 S. Muntanya Club Pollença115 3:20:18 3368:01-M4035-

353 Jose Antonio Corcoles Ortega 1970 Gardenhotels.Com116 3:20:24 3368:01-M4036-

253 Antoni Payeras Cifre 1964 Correcaminos117 3:20:48 3358:02-M4037-

568 Miquel Àngel Cànaves Caimari 1983 S. Muntanya Club Pollença118 3:21:05 3358:03-M3039-

290 Antoni Amorós Barceló 1974119 3:21:14 3348:03-M3533-

315 David Trias 1972 Doblevuit120 3:21:47 3348:04-M3534-

539 Eugeni Matas Vidal 1971121 3:22:03Palma 3338:05-M3535-

67 Pere Joan Bernat Mas 1975 Club Gymnápolis de Sóller122 3:26:10 3268:15-M3536-

503 Juan Luis Luna Navarro 1963 Els Penjats123 3:26:10 3268:15-M4038-

209 Pedro Ballesteros Atienza 1977 Mallorca a Dalt de Tot124 3:26:31 3268:16-M3040-

225 Toni Nadal Estrany 1971 Mallorca a Dalt de Tot125 3:26:41 3268:16-M3537-

103 Helena Bellini Ferrer 1964 S. Muntanya Club Pollença126 3:29:31 3768:23F -F401-

399 Rafel Mesquida Beltran 1972 GM Gorg127 3:31:45 3188:28-M3538-

542 Rafael Medina Medina 1970 Utst128 3:31:48 3188:28-M4039-

Página 3 de 4

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km PuntsCimPos-Cat

60 Jorge González De Matauco Alon 1966 Mallorca a Dalt de Tot129 3:31:50 3188:28-M4040-

537 Pere Joan Ferrer Ramis 1971130 3:31:51 3188:28-M3539-

354 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro131 3:32:32 3178:30-M4041-

187 Jordi Mayol Salas 1977 Club Gymnápolis de Sóller132 3:34:56 3138:36-M3041-

68 Guillem Coll Servera 1962 Es Penjats133 3:35:48 3128:38-M4042-

404 Yolanda Escarcega Carreira 1972 Monte Segade Atletismo Lug134 3:35:56 3648:38F -F305-

248 Guillem Segui Forteza 1989 Els Penjats135 3:36:20 3118:39-M232-

115 María Yolanda Santos Villar 1980 Club Gymnápolis de Sóller136 3:36:56 3638:41F -F306-

570 Francisco Javier Díez Albar 1978137 3:39:14 3078:46-M3042-

190 Jose Maria Fiol Salva 1974 C Ermassets Esporles138 3:40:07 3068:48-M3540-

73 Carlos Ferrer Camps 1966 S. Muntanya Club Pollença139 3:40:07 3068:48-M4043-

382 Andreu Reines Pons 1958 Atletisme D'Arta140 3:41:39 3048:52-M506-

105 Aina Maria Estarelles Coll 1969 C. Muntanya i Escalada Soll141 3:42:01 3548:53F -F402-

550 Ernesto Galeano 1976 Independiente142 3:44:04 3008:58-M3043-

69 Biel Crespí Perelló 1957 Club Atletisme Sa Pobla143 3:44:54 2999:00-M507-

111 Carmen Morey Bauza 1980 Mallorca a Dalt de Tot144 3:49:55 3429:12F -F307-

113 Marga Bestard Luis 1970 C. Muntanya i Escalada Soll145 3:50:50 3419:14F -F403-

340 Juan Cordero Ripoll 1960 GEM146 3:51:42 2909:16-M508-

565 Pau Verd Llop 1970 Team Maldecames147 3:54:00 2889:22-M4044-

549 Edgar Miguel Bauzá Reyes 1977148 3:56:08 2859:27-M3044-

562 Miquel Juan Clar 1954149 3:57:30Esporles 2839:30-M509-

551 Gabriel Angel Martin Miranda 1958 No Club150 4:01:01 2799:38-M5010-

76 Guillermo Moreno Ribas 1958 C.A.Correcaminos151 4:04:04 2769:46-M5011-

555 Jose Francisco Sintes Pineda 1963152 4:16:44 26210:16-M4045-

346 Andreu Serra Buades 1965 Club Triatló Sa Pobla Ret.-
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RESULTATS ABSOLUTS                           14,000 m    Categoria "B"

X Pujada Castell d'Alaró 2010

Dissabte, dia 2 d'octubre de 2010 16:30 Hores

Memorial Tolo Calafat

COPA BALEAR DE CURSES DE MUNTANYA

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

561 Marga Fullana Riera 1972 Malalts De Turmell1 2:37:21 6:18F301- -

112 Cati Lladó Matas 19742 3:03:19 7:20F302- -

552 Gemma Miro Serra 1979 C.A. Palma3 3:06:27 7:27F303- -

517 Aurora Recio Fernandez 1975 Gardenhotels.com4 3:15:23 7:49F304- -

404 Yolanda Escarcega Carreira 1972 Monte Segade Atletismo Lug5 3:35:56 8:38F305- -

115 María Yolanda Santos Villar 1980 Club Gymnápolis de Sóller6 3:36:56 8:41F306- -

111 Carmen Morey Bauza 1980 Mallorca a Dalt de Tot7 3:49:55 9:12F307- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

103 Helena Bellini Ferrer 1964 S. Muntanya Club Pollença1 3:29:31 8:23F401- -

105 Aina Maria Estarelles Coll 1969 C. Muntanya i Escalada Soll2 3:42:01 8:53F402- -

113 Marga Bestard Luis 1970 C. Muntanya i Escalada Soll3 3:50:50 9:14F403- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SUB-23 MASCULI/ SUB-23 MASCULINO

224 Antoni Gran Sanchez 1988 Mallorca a Dalt de Tot1 2:21:47 5:40M231- -

248 Guillem Segui Forteza 1989 Els Penjats2 3:36:20 8:39M232- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

423 Juan Navarro Moreno 1985 C. Muntanya i Escalada Soll1 2:14:37 5:23M301- -

512 Daniel Muñoz Perez 1976 Agrupacio Atlètica Poblera2 2:23:12 5:44M302- -

158 Bartomeu Rubi Pol 19763 2:25:12 5:48M303- -

173 Hamal Villar Lázaro 1983 Món D'Aventura. Pollença4 2:27:20 5:54M304- -

368 Jaume Reina Cladera 1976 Club Triatlon Sa Pobla5 2:30:13 6:01M305- -

19 Toni Josep Sosa Rullan 1978 C. Muntanya i Escalada Soll6 2:32:02 6:05M306- -

569 David Martinez Lorden 1984 Ril-Palma 477 2:35:22 6:13M307- -

172 Guillem Mascaró Capó 1980 Gardenhotels.com8 2:37:36 6:18M308- -

227 Toni Pomar Orell 1982 Club Gymnápolis de Sóller9 2:39:01 6:22M309- -

160 Carles Mesquida Nadal 1982 Sa Milana - Alaro10 2:41:07 6:27M3010- -

563 Miquel Marc Munar Fernandez 1981 Malalts de Turmell11 2:41:08 6:27M3011- -

197 Llorenç Vila Cladera 1984 S. Muntanya Club Pollença12 2:41:15 6:27M3012- -

15 Josep Riera Fonollar 1976 Sa Milana - Alaro13 2:41:43 6:28M3013- -

361 Joan Andreu Ramis Banús 1979 Gardenhotels.com14 2:42:09 6:29M3014- -

34 Bernat Bestard Puig 1979 C Ermassets Esporles15 2:46:22 6:39M3015- -

559 Juan Gabriel Moyá Estabén 1979 Bimont - CC. Andratx.es16 2:46:44 6:40M3016- -

363 David Garcia Gonzalez 1979 Gardenhotels.com17 2:47:00 6:41M3017- -

47 Juan Perello Soler 1977 Gardenhotels.com18 2:47:29 6:42M3018- -

405 Gustau Gastalver Bonnín 1977 C Ermassets Esporles19 2:49:52 6:48M3019- -

17 Miquel Guijon Amengual 1978 Sa Milana - Alaro20 2:51:19 6:51M3020- -

317 Emilio Jose Sanchez Peralvarez 1979 Mallorca a Dalt de Tot21 2:52:22 6:54M3021- -

33 Miquel Angel Segui Coll 1976 Els Penjats22 2:52:41 6:54M3022- -

66 Toni Milan Julia 1976 Mallorca a Dalt de Tot23 2:59:29 7:11M3023- -

514 Jaume Llobera Sáez 197924 2:59:55 7:12M3024- -

272 Toni Martin Molina 1987 Mallorca a Dalt de Tot25 3:00:26 7:13M3025- -

367 Jose Carlos Jurado Delgado 1978 Atletisme Arta Leganes26 3:01:37 7:16M3026- -

533 Juan Payeras Mulet 198327 3:02:08 7:17M3027- -

53 Guillem Picó Torrens 1976 Sa Milana - Alaro28 3:02:15 7:17M3028- -

508 Macia Torrens Vadell 198629 3:02:54 7:19M3029- -

498 Albert Cano Mayol 197730 3:04:26 7:23M3030- -

169 Francisco Tomas Alonso 1981 Astur-Trail31 3:08:35 7:33M3031- -

560 Marcos Zamora Granados 197932 3:10:32 7:37M3032- -

217 Roman Morell Stemmler 1979 Mallorca a Dalt de Tot33 3:10:58 7:38M3033- -

493 Carlos Martínez Llompart 197834 3:16:53 7:53M3034- -

213 Pere Dávila Pujol 1977 Club Gymnápolis de Sóller35 3:16:56 7:53M3035- -

412 Antoni Casas Bestard 1979 GM Gorg36 3:17:09 7:53M3036- -

207 Miquel Picornell Sintes 1977 @Tletasdebaleares.Com37 3:18:10 7:56M3037- -

193 Juan Fco Calafell Palmer 1977 Els Penjats38 3:19:13 7:58M3038- -

568 Miquel Àngel Cànaves Caimari 1983 S. Muntanya Club Pollença39 3:21:05 8:03M3039- -

209 Pedro Ballesteros Atienza 1977 Mallorca a Dalt de Tot40 3:26:31 8:16M3040- -

187 Jordi Mayol Salas 1977 Club Gymnápolis de Sóller41 3:34:56 8:36M3041- -

570 Francisco Javier Díez Albar 197842 3:39:14 8:46M3042- -

550 Ernesto Galeano 1976 Independiente43 3:44:04 8:58M3043- -

549 Edgar Miguel Bauzá Reyes 197744 3:56:08 9:27M3044- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

PRE-VETERANS MASCULI/ PRE-VETERANOS MASCULINO

157 Antonio Luque Aguilar 1974 Sa Milana - Alaro1 2:17:54 5:31M351- -

406 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Sa Milana - Alaro2 2:19:16 5:34M352- -

153 Andrés Callejón Hernández 1974 Sa Milana - Alaro3 2:22:18 5:42M353- -

573 Rafa García Arenas 1973 Mallorca a Dalt de Tot4 2:23:47 5:45M354- -

299 Damia Vadell Rocamir 1971 S. Muntanya Club Pollença5 2:26:33 5:52M355- -

246 Sebastià Capó Fernandez 1971 Sa Milana - Alaro6 2:26:52 5:52M356- -

5 Jaume Alcover Sastre 1974 Club Gymnápolis de Sóller7 2:32:02 6:05M357- -

170 Gabriel Bonnín Rodríguez 19718 2:35:50 6:14M358- -

387 Josep Jansà Dubon 1975 C. Muntanya i Escalada Soll9 2:36:01 6:14M359- -

264 Tomeu Isern Bibiloni 1974 C. Muntanya i Escalada Soll10 2:36:11 6:15M3510- -

192 Josep Miquel Ripoll Mut 1975 Els Penjats11 2:36:20 6:15M3511- -

558 Juan Antonio Alfara Fibla 1975 A.E.Alcanar12 2:37:22 6:18M3512- -

556 Jose Luis Hervas Muñoz 197313 2:41:08 6:27M3513- -

557 Jose Maria Coca Oliver 1974 Club Gymnápolis de Sóller14 2:43:22 6:32M3514- -

14 Daniel Ramis Santandreu 1975 GM Gorg15 2:45:09 6:36M3515- -

181 Joan Cerdá Llobera 1973 S. Muntanya Club Pollença16 2:46:06 6:39M3516- -

26 Tomeu Palou Segui 1974 S. Muntanya Club Pollença17 2:47:30 6:42M3517- -

572 Tomeu Llompart Perez 1973 Mallorca a Dalt de Tot18 2:49:51 6:48M3518- -

54 Rafael Escorza Colom 1975 Club Gymnápolis de Sóller19 2:50:49 6:50M3519- -

228 Toni Suñer Rullán 1971 C. Muntanya i Escalada Soll20 2:51:40 6:52M3520- -

40 Rafael Pedro Rigo Puigcercos 1971 GM Gorg21 2:52:23 6:54M3521- -

22 Francisco Vicens Campomar 1972 S. Muntanya Club Pollença22 2:53:09 6:56M3522- -

37 Alberto Encinas Cuadrado 1972 S. Muntanya Club Pollença23 2:53:23 6:56M3523- -

51 Jaume Bestard Matas 1975 Club Gymnápolis de Sóller24 2:58:05 7:07M3524- -

344 Rafel Perello Gelabert 1971 Grup De Muntanya Cara Nor25 2:59:11 7:10M3525- -

234 Ruben Castro Dierickx 1975 C. Muntanya i Escalada Soll26 2:59:20 7:10M3526- -

20 Pedro Oliver Miro 1972 Sa Milana-Alaro27 3:00:26 7:13M3527- -

396 Jaume Coll Abraham 1973 Tocosa28 3:01:41 7:16M3528- -

378 Jaume Morro Roig 197329 3:04:36 7:23M3529- -

311 Xisco Blas Amengual 197130 3:13:21 7:44M3530- -

161 Christian Briguglio 1971 GM Gorg31 3:14:38 7:47M3531- -

548 Carlos Oliver 197432 3:15:34 7:49M3532- -

290 Antoni Amorós Barceló 197433 3:21:14 8:03M3533- -

315 David Trias 1972 Doblevuit34 3:21:47 8:04M3534- -

539 Eugeni Matas Vidal 197135 3:22:03Palma 8:05M3535- -

67 Pere Joan Bernat Mas 1975 Club Gymnápolis de Sóller36 3:26:10 8:15M3536- -

225 Toni Nadal Estrany 1971 Mallorca a Dalt de Tot37 3:26:41 8:16M3537- -

399 Rafel Mesquida Beltran 1972 GM Gorg38 3:31:45 8:28M3538- -

537 Pere Joan Ferrer Ramis 197139 3:31:51 8:28M3539- -

190 Jose Maria Fiol Salva 1974 C Ermassets Esporles40 3:40:07 8:48M3540- -
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3 Pep Frontera Vives 1967 S. Muntanya Club Pollença1 2:17:37 5:30M401- -

201 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro2 2:28:17 5:56M402- -

11 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats3 2:30:12 6:00M403- -

13 Nadal Serra Vicens 1968 S. Muntanya Club Pollença4 2:35:07 6:12M404- -

297 Joan Covas Aguila 1964 Sa Milana - Alaro5 2:36:30 6:16M405- -

27 Eduardo Perez Valiente 1968 GM Gorg6 2:37:27 6:18M406- -

571 Pere Joan  March Ballester 19697 2:38:54Palma 6:21M407- -

530 Moises Garcia Garcia 1970 Gardenhotels.com8 2:39:05 6:22M408- -

505 Bartomeu Gelabert 19659 2:39:55 6:24M409- -

333 Emilio Navarro Novo 1967 Club Triatlon Sa Pobla10 2:41:19 6:27M4010- -

39 Esteve Miquel Cifre Segui 1966 S. Muntanya Club Pollença11 2:44:26 6:35M4011- -

23 Carlos Capllonch Mccabe 1970 S. Muntanya Club Pollença12 2:54:38 6:59M4012- -

220 Stephan Hoffmann 1968 Gardenhotels.com13 2:56:58 7:05M4013- -

44 Llorenç Guardiola Comas 1967 Es Penjats14 2:57:37 7:06M4014- -

52 Jordi Manresa Cirerol 1970 GM Gorg15 2:58:00 7:07M4015- -

215 Rafel Payeras Cifre 196716 2:58:16 7:08M4016- -

366 Tomeu Crespi Perello 1968 C.A. Sa Pobla17 2:58:16 7:08M4017- -

523 Ricardo Jaume Walker 1969 Enflecha218 2:59:28 7:11M4018- -

202 Mateu Oliver Munar 1969 Montuïri19 3:02:03 7:17M4019- -

356 Fernando Purroy Narvaiza 1965 S. Muntanya Club Pollença20 3:02:03 7:17M4020- -

516 Miguel Oliver 196721 3:02:17 7:17M4021- -

554 Joan Pere Vivancos Gonzalez 1966 Triatlo Porto Colom Herbes 22 3:04:27 7:23M4022- -

566 Sebastia Crespi Perello 1965 C.A. Sa Pobla23 3:05:00 7:24M4023- -

371 Jose Maria Canaves Lucena 1969 S. Muntanya Club Pollença24 3:07:00 7:29M4024- -

49 Gabriel Ferrer Mora 1963 GM Gorg25 3:07:55 7:31M4025- -

167 Francisco Oliver Pomar 196926 3:09:55 7:36M4026- -

236 Marcos Flexas Juan 1961 GM Gorg27 3:11:07 7:39M4027- -

567 Tomeu Mascaró Sastre 196928 3:13:42 7:45M4028- -

61 Joan Segui Martorell 1969 Els Penjats29 3:14:00 7:46M4029- -

206 Miquel Font Caldentey 1964 C.A. Manacor30 3:14:05 7:46M4030- -

198 Manel Cebreros Bestard 1968 Separats31 3:14:32 7:47M4031- -

494 Juan Ferrer Darder 196932 3:17:02 7:53M4032- -

564 Oscar Tarazona Ortiz 1970 Blue Line - Valencia33 3:19:05 7:58M4033- -

79 Joan Creus Sureda 1967 Es Pedal Mallorca A Dalt De 34 3:19:09 7:58M4034- -

64 Guillem Villalonga Ramonell 1970 S. Muntanya Club Pollença35 3:20:18 8:01M4035- -

353 Jose Antonio Corcoles Ortega 1970 Gardenhotels.Com36 3:20:24 8:01M4036- -

253 Antoni Payeras Cifre 1964 Correcaminos37 3:20:48 8:02M4037- -

503 Juan Luis Luna Navarro 1963 Els Penjats38 3:26:10 8:15M4038- -

542 Rafael Medina Medina 1970 Utst39 3:31:48 8:28M4039- -

60 Jorge González De Matauco Alon 1966 Mallorca a Dalt de Tot40 3:31:50 8:28M4040- -

354 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro41 3:32:32 8:30M4041- -

68 Guillem Coll Servera 1962 Es Penjats42 3:35:48 8:38M4042- -

73 Carlos Ferrer Camps 1966 S. Muntanya Club Pollença43 3:40:07 8:48M4043- -

565 Pau Verd Llop 1970 Team Maldecames44 3:54:00 9:22M4044- -

555 Jose Francisco Sintes Pineda 196345 4:16:44 10:16M4045- -

346 Andreu Serra Buades 1965 Club Triatló Sa Pobla46 Ret.-
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352 Fernando Romero Toledo 1955 Independiente1 2:44:37 6:35M501- -

547 Alejandro Arias Ferrario 1960 C.E Gymnapolis2 3:03:57 7:21M502- -

70 Fermin Orrantia Ajenjo 1960 Gardenhotels.Com3 3:06:58 7:29M503- -

212 Pep Pons Ramis 1947 As. Atletas Veteranos De Bal4 3:09:40 7:35M504- -

45 Miguel Angel Huelmo Marban 1955 Independiente5 3:10:25 7:37M505- -

382 Andreu Reines Pons 1958 Atletisme D'Arta6 3:41:39 8:52M506- -

69 Biel Crespí Perelló 1957 Club Atletisme Sa Pobla7 3:44:54 9:00M507- -

340 Juan Cordero Ripoll 1960 GEM8 3:51:42 9:16M508- -

562 Miquel Juan Clar 19549 3:57:30Esporles 9:30M509- -

551 Gabriel Angel Martin Miranda 1958 No Club10 4:01:01 9:38M5010- -

76 Guillermo Moreno Ribas 1958 C.A.Correcaminos11 4:04:04 9:46M5011- -
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